
本报地址：沧州市解放西路传媒大厦 邮编：061001 总编室：3155631 广告部：2025761 广告经营许可证号 1309035000002 沧州日报社印刷厂印刷

责任编辑 丁 猛
电话 3155697 电邮 rbyw2006@163.com

2021年5月8日 星期六
农历辛丑年三月廿七P4 要 闻

YAO WEN

经沧县人民政府批准，沧县自然资源和规划局决定以拍卖方式出让5幅地块的国有建设用地使用权。现将有关事项公告如下:
一、拍卖出让地块的基本情况和规划指标要求

沧县自然资源和规划局国有建设用地使用权拍卖出让公告
沧县自然拍告字[2021]6号

序号

1

2

3

4

5

编号

沧县
GTP-2021-36号

沧县
GTP-2021-37号

沧县
GTP-2021-38号

沧县
GTP-2021-39号

沧县
GTP-2021-40号

土地位置

沧东经济开发区

沧东经济开发区

沧东经济开发区

沧东经济开发区

沧东经济开发区

土地面积
（平方米）

46705.73

18892.01

14647.28

13479.30

4897.81

土地用途

商务用地

工业用地

工业用地

工业用地

工业用地

规划指标要求
容积率

不大于3.5

不得小于1.0

不得小于1.0

不得小于1.0

不得小于1.0

建筑密度

不大于35%

不得低于40%

不得低于40%

不得低于40%

不得低于40%

绿地率

不小于30%

不大于15%

不大于15%

不大于15%

不大于15%

出让年限

商业40年

工业50年

工业50年

工业50年

工业50年

竞买保证
金(万元)

4000

400

300

300

100

二、中华人民共和国境内外的法人、
自然人和其他组织均可申请参加，申请人
可单独申请也可联合申请。但法律、法规
对申请人另有限制的除外。国发【2010】
10号、国土资发【2010】151号等文件规定
以及欠缴土地出让金和不具备申请条件
的，不得报名参加竞买。

三、本次国有建设用地使用权拍卖按
万元/亩出让，采用增价方式，按照价高者
得的原则确定竞得人。

四、本次拍卖出让的详细资料和具体
要求，见拍卖出让文件。申请人可于2021
年5月8日至2021年5月28日，到沧县自
然资源和规划局领取拍卖出让文件。

五、申请人可于 2021年 5月 8日至
2021年5月28日，到沧县自然资源和规划
局提交书面申请。交纳竞买保证金的截
止时间为2021年5月28日15时。经审
核，申请人按规定交纳竞买保证金，具备
申请条件的，我局将在2021年5月28日17
时前确认其竞买资格。

六、本次国有建设用地使用权拍卖活
动在沧县政务服务中心(公共资源交易中
心)五楼开标二室进行。5幅地块拍卖时
间为：2021年5月31日9时30分开始。

七、其他需要公告事项
（一）竞买人须到沧县自然资源和规

划局领取《拍卖文件》，并详细阅读。竞买

人参加竞买，即表明已经全面了解出让地
块的现状，全部接受了拍卖文件的规定。

（二）地块提交书面申请截止时间为
2021年5月28日15时00分。

（三）拍卖文件审查、参加竞买申请报
名、竞买资格的确认等均在沧县自然资源
和规划局进行。

（四）出让人可根据防控疫情的形势
和实际需要，报经县政府批准后，中止出
让程序，待本地区疫情消除后继续出让，
相应的报名申请、拍卖、截止等重要环节
的时间节点可依次顺延。

八、保证金缴纳账户
收款单位：沧县政务服务中心(公共资

源交易中心)
开户银行：中国银行沧县支行（备注栏

内必须填写竞买保证金）
银行账号：100959301827
九、联系方式
联系地址：沧州市新华区黄河东路39号
联 系 人：刘冲、王淑芝
联系电话：
0317－3160537(自然资源和规划局）
0317－3016507（公共资源交易中心）

2021年5月8日

本报地址：沧州市解放西路传媒大厦 邮编：061001 总编室：3155631 广告部：3155069 广告经营许可证号：1309035000002 沧州日报印刷厂印刷

（上接第一版） 延续支持就业帮扶
车间等各类就业载体的费用减免及
各项优惠政策，对吸纳脱贫人口就
业并开展以工代训的给予职业培训
补贴。加强返乡创业载体建设，帮
助有条件的脱贫人口自主创业，给
予税费减免、场地支持、社会保险
补贴等支持，支持脱贫人口灵活就
业。

三是健全就业帮扶长效机制。
将符合条件的脱贫人口、农村低收
入人口纳入就业援助对象范围。实
施欠发达地区劳动力职业技能提升
工程。对脱贫人口、农村低收入人
口在培训期间给予生活费补贴，继
续实施“雨露计划”并给予相应补

助，对脱贫户、农村低收入人口所
在家庭“两后生”，即未继续升学
的初高中毕业生就读技工院校的，
给予国家免学费和奖助学金支持。
完善易地扶贫搬迁安置区按比例安
排就业机制，支持乡村振兴重点帮
扶县适当加大乡村公益性岗位开发
力度。

意见要求，各地要将促进就业
作为巩固拓展脱贫攻坚成果重要内
容，列入乡村振兴重要议事日程，
保持就业帮扶 各 级 工 作 协 调 机
制，工作专班及驻村工作队、服
务队等帮扶力量总体稳定，用好
现有资金渠道，保障政策落实和
服务开展。

一、全省优秀共产党员拟推荐对
象（16名）

丛培国 沧州市退役军人事务局
思想政治和权益维护科科长

单玉刚 沧州市教育局德育体育
艺术教育科二级主任科员

冯凤玲（女）南大港医院院感防
保科主任、护理部副主任

于金盼 河间市冀中烈士陵园主
任

陈 雷 肃宁县河北留善寺镇西
乾泊村党支部书记兼村委会主任

陈云霞（女）沧州公共交通集团
有限公司第四分公司党支部书记、副
经理

钮俊玲（女）泊头市福星园老年
公寓党支部书记、董事长

周希忠 沧州市中心医院临时
工

赵春荣（女）沧州高新技术产业
开发区行政审批局局长

赵金亮 沧县县委机关事务管理
局科员、县委办公室 8912345 政务服
务热线管理中心负责人

马 兰（女）青县人民医院呼吸肿
瘤内科副护士长

冯本辉 盐山县扶贫开发办公室
党组书记、主任

靳国起 吴桥润城建设投资集团
有限公司党支部书记、 董事长

丁玉柱 任丘市疾病预防控制中
心党支部书记、副主任 医师

柳 军 运河区卫生健康局党组成
员、副局长

李 志 东光县疾病预防控制中
心主任

二、全省优秀党务工作者拟推荐
对象（17名）

宋兆凯 沧州市图书馆党支部书
记、馆长

胡世忠 沧州市华北商厦有限公
司党委委员

王晨曦（女）任丘市新华路街道
金台园社区党支部书记兼居委会主任

张朝辉 河间市沙河桥镇党委书
记

赵国华 泊头市信访局党支部书
记、局长

刘帼承 黄骅市公安局政治处主任
曹海峰 肃宁县梁家村镇党委书

记
徐志恒 吴桥县曹洼乡前李村党

支部书记兼村委会主任
窦松霞（女）彩客集团党办主任
刘凤峰 南皮县委宣传部科员
牛维超 青县县委县直机关工委

书记
刘 勇 沧县县委教育工委书

记、县教育局党组书记、局长
董振玲（女）国网孟村回族自治

县供电公司党建部专责
孙世宾 海兴县县委组织部组织

科科长
马 倩（女）运河区委组织部副

部长、区委非公有制经济组织和社会
组织工委书记

高世杰 新华区南大街街道党工
委副书记、政法委员

肖志凯 献县南河头乡党委书记
三、全省先进基层党组织拟推荐

对象（31个）
沧州市纪委监委机关第一党支部

北京现代汽车有限公司沧州分公
司党委

中国铁塔股份有限公司沧州市分
公司党委

沧州师范学院美术学院师生联合
党支部

任丘市永丰路街道党工委
联塑市政管道（河北）有限公司

党支部
河间市人民医院感染科党支部
河间市景和镇兴丰农场党支部
泊头市公安局第三党支部
黄骅市骅东街道雅居社区党委
黄骅市黄骅镇沈庄村党支部
肃宁县万里镇党委
肃宁县人民检察院党支部
献县广播电视台党支部
献县河城街镇周官屯村党支部
吴桥县桑园镇党委
东光县东光镇卫生院党支部
国网河北省电力有限公司东光县

供电分公司党委
南皮县刘八里乡十二里村党支

部
南皮县交通运输局机关党委
青县马厂镇党委
青县清州镇胡白庄村党支部
沧县兴济镇宋官屯村党支部
沧县政府办公室党支部
孟村回族自治县财政局党总支
盐山县教育局直属单位党委
盐百商贸集团有限公司党总支
海兴县扶贫开发办公室党支部
国家税务总局沧州市运河区税务

局党委
新华区志强路社区党委

海兴县小山乡曹庄子村党支部
四、全省优秀基层党组织书记拟

推荐对象（16名）
李建国 大元集团党委书记、董

事局主席
任 冬 国网沧州供电公司电力

调度控制中心党支部书记、副主任
刘春来 沧州市第十七中学党支

部书记、校长
王永刚 泊头市富镇孟屯村党支

部书记兼村委会主任
周鸿恩 黄骅市骅西街道党工委

书记
王庆丰 肃宁县西泽城村党支部

书记兼村委会主任
陈培盼 献县十五级乡后庄村党

支部书记兼村委会主任
单建新 东光县大单镇小单村党

支部书记兼村委会主任
刘炳锋 南皮县冯家口镇中上桥

村党支部书记兼村委会主任
刘文通 沧县大官厅乡党委书

记
张玉龙 孟村回族自治县宋庄子

乡许村党支部书记兼村委会主任
徐彩虹（女）盐山县人民法院第

三党支部书记、审判委员会专职委
员、党组成员

齐云章 海兴县苏基镇马厂村党
总支书记兼村委会主任

高 颖（女）新华区道东街道华
油社区党委书记兼居委会主任

孙红旗 吴桥县桑园镇西街村党
支部书记兼村委会主任

田振伟 沧州市公安交警支队一
大队党支部书记

省委决定，在中国共产党成立100周年之际，表
彰一批全省优秀共产党员、全省优秀党务工作者、
全省先进基层党组织和优秀基层党组织书记。根据
省委有关规定，为充分发扬民主、广泛听取意

见，现对我市拟推荐对象名单进行公示，公示时
间为 2021 年 5 月 7 日至 5 月 12 日。在此期间，如有
意见建议，可通过电话、传真等方式与市委组织
部联系。

联系电话（兼传真）：
0317-2160091 0317-2039145

中共沧州市委组织部
2021年5月7日

关于全省优秀共产党员关于全省优秀共产党员、、全省优秀党务工作者全省优秀党务工作者、、全省先进基层党组织全省先进基层党组织
和全省优秀基层党组织书记和全省优秀基层党组织书记拟推荐对象的公示拟推荐对象的公示

全省优秀共产党员全省优秀共产党员、、全省优秀党务工作者全省优秀党务工作者、、全省先进基层党组织全省先进基层党组织
和全省优秀基层党组织书记拟推荐对象公示名单和全省优秀基层党组织书记拟推荐对象公示名单

据新华社北京5月7日电 人社
部近日印发《关于借助银行、基层
平台等力量推进人社服务“就近
办”的意见》，要求各地在持续提
升人社部门线上线下自主服务能力
基础上，引入银行、基层平台等力
量，广泛开展人社服务合作办理或
委托办理。2022年底前，基本形成
以人社自主经办服务为主体、相关
机构合作经办服务为补充的网点化
服务格局，着力打造城区步行15分
钟、乡村辐射5公里的人社服务圈。

意见还提出，应充分考虑不同

银行在城区和乡镇之间的差异性定
位，综合确定合作银行条件和服务
标准，将有意愿有能力且符合规定
的银行纳入合作范围，全面满足城
乡居民服务需求。拓展合作服务方
式，加强社会保障卡应用，强化身
份识别功能，提供线上线下“一卡
通”服务。利用合作机构网点，提供

“一窗”服务。在合作机构摆放自助
服务设备，实现查询、办理等功能，
提供“一体”服务。对偏远山区及老
年人等特殊群体，使用便携式服务终
端，推行“背包客”上门服务。

我国打造城区步行我国打造城区步行1515分钟乡村辐射分钟乡村辐射55公里人社服务圈公里人社服务圈
你的社保以后能在你的社保以后能在
家门口银行办业务家门口银行办业务

据新华社北京5月7日电 记者
7 日从工信部获悉，工信部印发修
订后的《钢铁行业产能置换实施办
法》。修订后的实施办法明确，大
气污染防治重点区域严禁增加钢铁
产能总量。

工信部提出，大气污染防治重
点区域严禁增加钢铁产能总量。未完
成钢铁产能总量控制目标的省（区、

市），不得接受其他地区出让的钢铁
产能。长江经济带地区禁止在合规园
区外新建、扩建钢铁冶炼项目。实施
办法自2021年6月1日起施行。

天眼查专业版数据显示，近年
来我国钢铁相关企业年注册增速在
波动中有所放缓。以工商登记为
准，2020 年我国共新增 2300 余家
钢铁相关企业。

工信部：

大气污染防治重点区域大气污染防治重点区域
严禁增加钢铁产能总量严禁增加钢铁产能总量


